
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBĖSE AIŠKŪS TRYS PUFINALININKAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 24 Kovas 2014 16:11 - 

  Šį savaitgalį Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybėse "Utenos mėsa" taurei laimėti paaiškėjo
dar vienas pusfinalio dalyvis, prisijungęs prie Ignalinos KSC ir Rokiškio "KRAUNEDOS-KKSC"-
tai Molėtų SC komanda. Paskutinis pusfinalininkas paaiškės po rungtynių tarp Užpalių ir
Ukmergės "OLIMPO".

      

  

03.23 Molėtų SC-Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 74:55 (15:9,24:15,20:10,15:21)
          Teisėjai- T.Juodis,A.Misiūnas

  

   Po nesėkmės pirmosiose varžybose Molėtų SC komanda siekė revanšo didesniu nei 10 taškų
skirtumu. Tik tokia pergalė garantavo jiems kelialapį į pusfinalį. Tas molėtiškiams ir pavyko-
laimėję užtikrintai 19 taškų persvara dabar jie varžysis dėl patekimo į finalą su Rokiškio
"KRAUNEDA-KKSC". Sensacija neįvyko- nugalėjo aukštesenę , trečiąją vietą užėmusi
komanda, prieš šeštus- "AITVARĄ-SM". Užduotį molėtiškiai sau išsprendė jau po dviejų kėlinių
ir įtampa atslūgo- pimauta 15 taškų. Bet vis tiek tempas didinamas ir po trijų persvara išaugo iki
25 taškų. Atrodė viskas aišku, tačiau svečiai nenuleido rankų ir bandė vytis- buvo priartėję iki 14
taškų, tačiau daugiau priartėti nepavyko ir teko pripažinti pralaimėjimą sau nedėkingu skirtumu.
Rezultatyviausiai žaidė Molėtų SC komandoje D.Verikas ir M.Valkauskas, pelnę po 15 taškų.
Švenčionėlių gretose R.Šamšūra (19 taškų) ir T.Kuodis (18 taškų).

 1 / 1


